
i ъ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О продлении ограничительных мероприятий

(карантина)

На основании представления министра сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан и в целях ликвидации очага сибирской

язвы животных и недопущения распространения заболевания на территории

Республики Дагестан постановляю:

1. Продлить до 15 ноября 2019 года ограничительные мероприятия

(карантин), установленные Указом Главы Республики Дагестан от 17 октября

2019 г. № 101 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина)»

на территории села Новокули Новолакского района (неблагополучный пункт)

и личного подсобного хозяйства Халилова А.Н. (эпизоотический очаг),

расположенного в селе Новокули Новолакского района по адресу:

ул. Курбана Ахмедова, дом 9.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лВИТЕ/74

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДрГЙ

г. Махачкала

29 октября 2019 года

№ 105

Глава

лики Дагестан В. Васильев


